Protokoll over

TRELLEBORGS KOMMUN delegationsbeslut

Teknisk servicenamnd 2021-02

Forvaltningschefen

Nr Datum

1.

2.

201128

201204

201208

201208

201210

201222

201222

201222

210104

10. 21011

Dnr

Arenden Handl

2019/482 Andring attestforteckning ansvar 6523 och 6524

2020/10

2020/15

2020/16

Beslutsunderlag gatuavd:

Begaran ur investeringsram foér GC-vag norr om Thysells
Asfaltering av Sddergatan, Eriksborgsvagen och
Slantvagen i Anderslov

Asfaltering av Rundellsgatan i Anderslov

Forklarande text till gatunamnsskyltar

Beslutsunderlag fastighetsavd:
Dranering av Smygehamns forskola
Fasadbyte Soderslattshallen

Ny solcellsanlaggning Brosjédal

Beslutsunderlag IT-avd:
Inkdp av utrustning till den centrala datalagringsplattformen,
till en kostnad av 855 000 kr

2020/345 Delegation fran forvaltningschefen

2020/14

2020/341

2020/341

2021/29

2021/11

Beslutsunderlag avfalls- och atervinningsavdelningen:
Sopbil 2-fack (begagnad JCX816)

Inkdp av sopkarl

Forprojektering arbetsorder/ruttoptimering

Tilldelning av arbetsmiljouppgifter (SAM) till:
Avdelningschef Marie Holst Nilsson, Intern Service
Enhetschef Maria Wedeberg-Muzinic, IT-avd
Avdelningschef Stefan Andersson, IT-avd
Avdelningschef Fredrik Sérling, fastighetsavd
Avdelningschef Daniel Palsson Wargren, VA-avd

Tilldelning av brandskyddsuppgifter (SBA) till:
Avdelningschef Marie Holst Nilsson, Intern Service
Avdelningschef Stefan Andersson, IT-avd
Avdelningschef Daniel Palsson Wargren, VA-avd
Avdelningschef Fredrik Soérling, fastighetsavd

Riktlinjer for elsékerhet —

delegation till VA- och avfallschefen

delegation till IT-chef

delegations till chef Intern service

delegation till chef forvaltningsstéd och utveckling

Beslutsunderlag VA-och avfallsavdelningen:
Integration arbetsorder/ruttoptimering

Sid

Beslut
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Sid

11. 210119 2021/10 Beslutsunderlag Stadsmiljdavdelningen:
Palslagning smabatshamnar ML

12.210120 2020/277 Andring attestforteckning ansvar 6535, 6536, SA
6537 och 7310

13. 210227 2020/277 Andring attestférteckning ansvar 6524, 7660, 7711 och ML
7720



	Förvaltningschefen

